
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī 
 

Nr. 61 

                          (protokols Nr.3, 21.§.) 

 

 

Par nomas maksas apstiprināšanu izglītības iestādē telpām, kurās tiek sniegts ēdināšanas 

pakalpojums 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas sagatavoto Nomas maksas 

aprēķinu izglītības iestādē, kurā ēdināšanas pakalpojumu sniedz uzņēmums, par Smiltenes 

vidusskolas telpām Dakteru ielā 27, Smiltenē. 

Ņemot vērā augstāk norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 15. februāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.2) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 1., 5. punktu, 6.5. apakšpunktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes vidusskolas telpām Dakteru ielā 27, Smiltenē, ar iznomājamo 

telpas platību 128.60 m2, kurās tiek sniegts ēdināšanas pakalpojums izglītojamajiem, 

nomas maksu 1512.42 EUR bez PVN mēnesī, saskaņā ar lēmuma pielikumā pievienoto 

aprēķinu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada domes 2018.gada 27.jūnijā lēmumu Nr.403 

(9.,12.§.) “Par nomas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs telpām, kurās tiek sniegti 

ēdināšanas pakalpojumi”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes vidusskolas direktora pienākumu izpildītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.aprīli. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

